
Empenho

Rio Grande do Sul

CAMARA MUNICIPAL DE SERTAO SANTANA

Relação de Empenhos Emitidos

Funcional Recurso Pro/At Dot. Elemento

Período de 01/01/2021 até 31/12/2021

Credor/Contrato de Dívida

Exercício de 2021

Página: 1/1

Betha Sistemas

ContaA pagarPago Liquidado AnuladoVlr. EmpenhoDataNº da AF/AnoTipo Processo

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE SERTAO SANTANA

147 - SANDER COMPANY LTDA

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE UMA
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA, PARA A CÂMARA
MUNICIPAL, EM CONFORMIDADE COM O PROCESSO ADMINISTRATIVO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2021
MEMORANDO Nº 218/2021

01.031.0001 0001 2.001 19 4.4.90.52.45.00.00.00204 O 4347130/11 0,006.740,006.740,000,006.740,00

147 - SANDER COMPANY LTDA

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE UMA
FRAGMENTADORA PARA A CÂMARA MUNICIPAL, EM CONFORMIDADE
COM O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
13/2021.
MEMORANDO Nº 219/2021

01.031.0001 0001 2.001 19 4.4.90.52.36.00.00.00205 O 4347130/11 0,003.770,003.770,000,003.770,00

0,0010.510,0010.510,000,0010.510,00Total da Entidade:

0,0010.510,0010.510,000,0010.510,00Total do Período:


